
Uchwała Nr 47 /2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 30 marca 2021 roku 
 
w sprawie: przyznania stypendium sportowego, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych 
za osiągnięte wyniki sportowe w 2020. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w zw. z art. 31 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1133), § 4 ust. 1 oraz  § 9 ust. 4 
uchwały Nr XVI/55/2020 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 września 2020 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnień (Dz. U. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 5219 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  W roku 2021 przyznaje się stypendia następującym zawodnikom za osiągnięte wyniki 
sportowe w 2020 roku: 

 
L.p. Imię i nazwisko 

zawodnika 
Wnioskodawca 
/klub sportowy 

Dyscyplina 
sportowa 

Kwota 
stypendium                 

(zł/ 
brutto/m-c) 

1. Filip Helta 
 

Filip Helta 
/Klub Sportowy Srebrnogórska 

Grupa Rowerowa 

kolarstwo 
górskie  

208,00 

2. 
 

Wojciech Janik 
 

Wojciech Janik                                            
/KS AZS-AWF Wrocław 

biathlon 208,00 

3. Wojciech Filip 
 

Wojciech Filip 
/KS AZS-AWF Wrocław 

biathlon 208,00 

4. Hubert Matusik UKN Melafir Czarny Bór biathlon 208,00 
5. Przemysław Pancerz 

 
Przemysław Pancerz                   

/KS AZS-AWF Wrocław 
biathlon 208,00 

6. Filip Kosiński 
 

Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej Klub Tenisowy 

Szczawno-Zdrój 

tenis 208,00 

7. Kinga Mięgoć 
 

Kinga Mięgoć 
/Imperium Boxing 

boks 208,00 

8. Angelika Mięgoć 
 

Angelika Mięgoć  
/Imperium Boxing 

boks 208,00 

 
§ 2.  W roku 2021 przyznaje się nagrody finansowe następującym osobom fizycznym za 

osiągnięte wyniki sportowe w 2020 roku: 
 
Kategoria – Najlepszy Działacz Sportowy 

L.p. Imię i nazwisko 
działacza 

Wnioskodawca 
/klub sportowy  

Kwota 
nagrody 

(zł/brutto) 

1. Magdalena Lech 

 

Uczniowski Klub Sportowy KNA Dzikowiec 400,00 

 
Kategoria – Najlepszy Trener  

L.p. Imię i nazwisko 
trenera 

Wnioskodawca 
/klub sportowy 

Kwota 
nagrody 

(zł/brutto) 

1. Robert Kosiński Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Klub 400,00 



 Tenisowy Szczawno-Zdrój 
2. Alan Dobrowolski 

 

Alan Dobrowolski 

 

400,00 

3. Tomasz Czerwonka 

 
Uczniowski Klub Sportowy KNA Dzikowiec 

400,00 

 
Kategoria – Najlepszy Młody Sportowiec – junior 

L.p. Imię i nazwisko 
sportowca 

Wnioskodawca 
/klub sportowy 

Kwota 
nagrody 

(zł/brutto) 

1. Zuzanna Pawlus 
 

Uczniowski Klub Sportowy KNA Dzikowiec 
Boguszów-Gorce 

400,00 

2. Bartłomiej 

Nackowski 
Mariola Nackowska 

 
400,00 

 
Kategoria – Najlepszy Sportowiec – senior: 

L.p. Imię i nazwisko  
sportowca 

Wnioskodawca 
/klub sportowy 

Kwota 
nagrody 

(zł/brutto) 

1. 
Edyta Wojewoda 

Edyta Wojewoda 
/NBHA Poland  

400,00 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  
i Oświaty.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Do 31 stycznia br. trwał nabór wniosków o przyznanie stypendium sportowego, nagród  
i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w 2020. 
W dniu 22 marca 2021 r. powołana Komisja zaopiniowała wnioski o przyznanie stypendium 
sportowego i wnioski o przyznanie  nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe w 2020. Ponadto wnioski zostały zaopiniowane przez Komisję Oświaty, 
Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w dniu 25.03.2021 r.   
Stypendia sportowe oraz nagrody wypłacane są w ramach budżetu Powiatu Wałbrzyskiego, 
określonego uchwałą na  dany rok dla działu 926- kultura fizyczna. 
 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 
 

                         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


